
Uçaklı Orta Avrupa Masalı Turu Ajet Havayolları ile 7 Gece 8 Gün 2026 Dönemi

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – BUDAPEşTE

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Anadolu Jet Havayolları kontuarı önünde siz
değerli misafirlerimizle buluşmanın ardından bilet, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından AJet
Havayollarının VF109 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 13:25’da Budapeşte’ye hareket ediyoruz.
Yaklaşık 2 saatlik uçuşun ardında Budapeşte’ye varıyoruz. Pasaport, gümrük ve bagaj işlemlerinin
ardından havalimanında bizleri bekleyen aracımıza binerek turumuza başlıyoruz. Yaklaşık 150 yıl
Osmanlı hakimiyetinde kalmış olan Budapeşte’de Osmanlı izlerini çok net görebilirsiniz. 17 Kasım
1873 yılında Budin ve Peşte’nin birleşmesi ile Macaristan’ın Başkenti olan Budapeşte şehir turumuz
sırasında Kahramanlar Meydanı, Andrassy ve Rakoczi Caddeleri, Opera ve Sinagog Binaları,
Budapeşte’nin simgesi sayılan 1884-1904 yılları arasında yapılan 700 odalı Parlamento Binası, Tuna
Nehri ve kıyıları, Erszebet Köprüsü, Balıkçılar Kulesi, Zincirli köprü, Kale ve Mathias Kilisesi, Gellert
Tepesi ve Citadella panoramik olarak görülecek yerlerden bazılarıdır. Otobüsle ve belli bir kısmını
yürüyerek yapacağımız turumuzun ardından serbest zaman. Serbest zamanın ardından otelimize
transfer ve odalara yerleşme. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Tuna Nehri
Tekne turuna katılabilirler (30 Euro). Tuna Nehri’nin ikiye böldüğü, Avrupa’nın incisi Budapeşte’yi
nehirden izleme ve binaların tarihini dinlerken muhteşem fotoğraflar çekme fırsatı bulacağınız
gezimizde şehrin ışıklar altındaki hali sizleri büyüleyecek. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

GÜN 2 - BUDAPEşTE (ESTERGON – VIşEGRAD – SZENTENDRE)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan tam günlük öğle yemekli Estergon – Vişegrad – Szentenre turumuza katılabilirler
(75 Euro). Bu turumuzda öncelikle Estergon Katedralini ve Osmanlı’dan kalan kale kalıntılarını
geziyoruz. Buradaki gezimizin ardından bir orta çağ kalesi ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı
Visegrad’a gidiyor ve burayı ziyaret ediyoruz. Visegrad kalesi turumuz sırasında panoramik olarak
görülecektir. Öğle yemeğimizi de Vişegrad’da tur ücretine dahil olarak alıyoruz. Yöresel bir
restaurantta fiks menü olarak alacağımız yemekte menümüz ceylan çorbası, dana biftek ve fırında
hindi, beyaz lahana turşusu, acılı ezme tereyağ, tatlı ve sınırsız beyaz kırmızı şarap ya da soft
içecekten oluşuyor. Bu keyifli ve lezzetli yemeğin ardından turumuzun son durağında aynı zamanda
alışveriş imkanınızın da olacağı Szentendre isimli küçük bir kasabaya gidiyoruz. El işi örtüler, kristal,
porselen ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler ve buna benzer pek çok şeyi bulabileceğiniz bu kasabada
vereceğimiz serbest zamanın ardından aracımızla Budapeşte’de bulunan otelimize geri dönüyoruz.
Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek yemekli, içkili müzikli ve eğlenceli Çigan
Gecesi turuna katılabilirler (60 Euro). Turumuz için gideceğimiz şarap mahzeninde hem yerel
şarapların ve yemeklerin hem de Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkaracaksınız. Sizlerde şovun bir
parçası olabilirsiniz. Doyasıya eğlencenin ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 3 - BUDAPEşTE – BRATISLAVA – PRAG

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden ayrılarak
Prag’a doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yolumuz üzerinde ekstra olarak düzenlenecek
olanSlovakya’nın başkenti Bratislava Turu’na (30 Euro) katılabilirler. Bratislava, sadece Slovakya
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Cumhuriyeti’nin başkenti değil aynı zamanda en büyük şehridir. Tuna Nehri kıyısında yer alan şehir
hem Avusturya'ya hem de Macaristan'a sınırdır. Dünyada bu şekilde iki devlete sınırı olan sadece iki
tane başkent vardır. Şehir çok sayıda festivale ve ticari sergiye ev sahipliği yapmaktadır. Bratislava
Kalesi, St.Martin katedrali,  Grassalkovich  sarayı ,parlamento binası, devlet tiyatro binası, Mozart’ın
6 yaşında Maria Theresa’ya ilk konserini  verdiği tarihi bina görülecek yerlerden bazılarıdır. Buradaki
turumuzun ardından Prag’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber yapacağımız
panoramik şehir turumuzda Hradcany Kale bölgesi, Loretta Kilisesi ,cumhurbaşkanlığı sarayı,
yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitus 
Katedrali, Simyacılar Sokağı, Franz Kafka’nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından
yaptırılan üzerinde 31 aziz heykelinin bulunduğu  Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda
inşa edilen üzerinde 12  Havari bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi görülecek
yerlerden bazılarıdır. Turumuzun ardından şehri keşfedebilmeniz için serbest zaman. Serbest
zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek olan açık büfe yemekli Vltava Nehri Tekne turuna katılabilirler (50 Euro).
Avrupa'nın en uzun nehirlerinden olan Elbe'nin zarif kollarından Vltava'nın kenarında bulunan ve
kristal şehir olarak adlandırılan Prag'ın akşam ışıklarının yansıması ile oluşturduğu görkemli
görüntüsü ile nehir üzerinde alınacak olan muhteşem açık büfe akşam yemeğimiz ile tekne turu
gecenize keyif katacaktır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

GÜN 4 - PRAG – (KARLOVY VARY)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Karlovy Vary Kültür & Alışveriş turuna katılabilirler (50 Euro). Çekya’nın
kaplıcalarıyla ünlü şehri Karlovy Vary’e olan yolculuğumuza rehberinizin keyifli anlatımlarıyla
başlıyoruz. Kentte sıcaklıkları 30-72 C derece arasında değişen 12 termal kaynak bulunmaktadır.
Varışımızla beraber yapacağımız panoramik şehir turu sırasında Mustafa Kemal Atatürk’ün 1918’de
kaldığı otel, Dovorak`ın, Mozart`ın Göthe`nin, Beethoven`ın, Puşkin`in evleri görüp, 12 farklı termal
suyun çıktığı termal galerileri ziyaret etme imkânı bulacağız. Sonrasında kristal, porselen, granat,
kehribar taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı fabrika satış
mağazalarında alışveriş yapabilmeniz için serbest zaman. Birbirinden değerli taşların sergilendiği
dükkanlarda indirimli alışveriş yapabilir birçok değerli taşları tanıma, görme ve satın alma fırsatı
yakalayabilirsiniz. Turumuzun ardından Prag’da bulunan otelimize transfer. Akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Orta Çağ Gecesi turuna katılabilirler (75 Euro).
Yaklaşık 600 yıllık bir handa yer alan orta çağ gecesi mekanımızda, orta çağ dönemine ait kıyafetler
giymiş müzisyenler, dansçılar ve aktörlerin muhteşem şovlarını izlerken aynı zamanda limitsiz
yemek ve içecek servisi ile çek mutfağının tatlarını denemek ve çeklerin meşhur biralarından ve ev
yapımı şaraplarından tatma imkânı bulacaksınız. Hatıralarınızda önemli yer tutacak olan bu gecenin
ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 5 - PRAG – (DRESDEN – (TEREZIN))

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Dresden Kültür & Alışveriş turuna katılabilirler (70 Euro). Otelimizden hareketle
Prag’a 140 km mesafedeki Elbe’nin Floransa’sı olarak adlandırılan Barok mimarisi ile muhteşem
Dresden’e gidiyoruz. Turumuz sırasında Fraunkirche’yi, Zwinger Sarayını, Brulshl Terası, kral yolunu,
Elbe Nehri’ni, Martin Luther Heykeli’ni, Hof Kilisesi’ni, Semper Operasını, ve eski şehir meydanı
panoramik olarak görülecek yerlerden bazılarıdır. Şehir turumuzun ardından Doğu Almanya’nın en
güzel şehirlerinden olan ve Unesco tarafından dünya mirası koruması altına alınan şehirde
alışverişleriniz ve şehri keşfedebilmeniz için serbest zaman. Serbest zamanın ardından rehberimizin
bildireceği saatte buluşarak Prag’a geri dönüyoruz. *** Dresden’e giderken yol üstünde alternatif
olarak Terezin Kampı turuna katılma imkânı*** *** (Tüm grubun katılımı ile gerçekleşir. Tur ücretine
dahil değildir. 30 Euro) *** Terezin, Çekya’daki en büyük Nazi kampıdır. 1780 yılında küçük kale
olarak inşa edilmiştir. 2. Dünya Savaşı'nda Almanların Çekya’ya girişiyle birlikte bu kale toplama
kampına dönüştürülmüştür. Museviler, çingeneler ve nazi sistemine karşı gelen herkes burada
çalışma kampı adı altında tutulmuştur. Geceleme otelimizde.

GÜN 6 - PRAG – CESKY KRUMLOV – VIYANA



Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden ayrılarak
Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz Dileyen misafirlerimiz yolumuz üzerinde ekstra olarak düzenlenecek
olan Cesky Krumlov Turu’na (50 Euro) katılabilirler.  Bir Orta Çağ Kasabası olan Cesky Kurumlov
Çekya’nın değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları
listesinde de yer alan bir kasabadır. Kominizmin en koyu dönemlerinde harap duruma getirilmiş
olan Cesky Kurumlov 1990’lardan itibaren yeniden doğuşu yaşamış ve güzelliklerini buraya ziyarete
gelen tüm misafirlerine yansıtmıştır. Bu güzel kasabaya hayran kalacağınız turumuzun ardından
Viyana’ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber gerçekleştireceğimiz panoramik
şehir turumuz sırasında opera binası, üniversite, parlemento binası, tiyatro, Prater, Hofburg Sarayı
ve Müzeler bölgesi göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Şehir turumuzun ardından merkezde
vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme
Otelimizde.

GÜN 7 - VIYANA – (SEEGROTTE – MAYERLING – BADEN – SCHöNBRUNN SARAYı)

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Seegrotte, Mayerling ve Baden (Viyana Ormanları) turuna katılabilirler (60 Euro).
Turumuzda Alplerin kuzeydoğu uzantısı olan Wienerwald’da ilk durağımız Seegrote olacak. II. Dünya
Savaşı’nda Nazilerin, savaşın kaderini değiştirebilecek, dünyanın ilk nesil en hızlı jet savaş uçağını
ürettikleri eski bir maden ocağında, Avrupa’nın en büyük yeraltı gölünde etkileyici bir tekne gezisi
yapıyoruz. Sonrasında Viyana dışındaki muhteşem ormanlardan geçerek bir sonraki durağımıza olan
Mayerling’e ulaşıyoruz. Burada Mayerling trajedisinin yaşandığı Mayerling Av Köşkü’nü geziyoruz.
Köşk, günümüzde Carmelit rahibelerinin yaşadığı bir manastır konumunda. Gezimizin son durağı ise
Bethooven’ın 9. senfonisine ilham veren şirin kaplıca şehri Baden. Burada vereceğimiz serbest
zamanın ardından turumuzun en son durağı Kraliçe Sisi’nin Sarayı olan Schönbrunn sarayının
muhteşem bahçelerinde sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanda arzu eden misafirlerimiz
sarayın içini ziyaret edebilirler. Turumuzun bitimiyle beraber Viyana’da bulunan otelimize
dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Grinzing Meyhaneleri turuna
katılabilirler (60 Euro). Bu turumuzda Viyana'nın eğlence merkezi olan Grinzing Tepelerine gidilerek
bölgenin en sevilen restaurantlarından birinde kemanlar, akordiyonlar, Viyana şarkıları 
 eşliğinde limitli içecekli yemeğimizi alıyoruz. Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile
servis yapan bayanların elinden bir bütün olarak pane edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken
akordeon ve keman eşliğinde Grinzinger Heurige şaraplarının ikram edildiği muhteşem bir gece
geçireceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 8 - VIYANA – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp rehberimizin
bildireceği saatte Viyana Havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Viyana Havalimanına
varışımızın ardından bilet, bagaj ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp. AJet Hava Yollarına ait VF18
nolu tarifeli seferi ile saat 14:00’te Sabiha Gökçen Havalimanına hareket ediyoruz. Varışımızla
beraber turumuzu tamamlıyor ve siz değerli misafirlerimizle bir sonraki turumuzda görüşmek üzere
vedalaşıyoruz. "İlgili turumuzda, hava yolu kaynaklı saat değişiklikleri göz önünde bulundurularak,
programı etkileyebilecek durumlarda parkurda değişiklik yapılabilir. Program içeriği ise değişmeden
korunacaktır." İndirimli Extra Tur Paketi  640€  yerine  Ofiste Ödenmesi durumunda 550€ araç
içerisinde ödenmesi durumunda 500€ Ekstra Turların araç içerisinde ödenmesi durumunda 0-2 Yaş
ücretsiz, 2-6 Yaş 400€, 7-11 Yaş 450€   Uçuş Parkuru Sefer Kodu Kalkış Saati İniş Saati Sabiha
Gökçen (SAW) – Budapeşte (BUD) VF 109 14:00 15:10 Viyana (VIE) – Sabiha Gökçen (SAW) VF 18
12:35 15:50  
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